[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2017

                                920-п

Об увеличении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования - Осинниковский городской округ
В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от  18.12.2017 года   № 645  «Об увеличении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Кемеровской области»:
1. Увеличить с 01.12.2017 года на 5 процентов оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников муниципальных учреждений,  за исключением отдельных категорий работников: медицинских работников муниципальных учреждений, работников органов местного самоуправления  муниципального образования - Осинниковский городской округ.

2. Увеличить с 01.01.2018 года на 5 процентов оклады (должностные оклады), ставки заработной платы отдельных категорий работников: медицинских работников муниципальных учреждений муниципального образования - Осинниковский городской округ.
3. Пункт 1 настоящего постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Миллер Е.В., на заместителя Главы городского округа  по экономике и коммерции Самарскую Ю.А.
	Глава Осинниковского

городского округа

	И.В. Романов

	С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен

	Е.В.Миллер

	  (дата)

	(подпись)

	С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен

	Ю.А.Самарская

	  (дата)

	(подпись)